.
Resolução Ad Referendum nº001/2014 – CEAS/PR

Considerando o Seminário de Lançamento do Plano Decenal dos Direitos da

Criança e do Adolescente do Estado do Paraná, a ser realizado no município de

Curitiba,nos dias 03 e 04 de Junho de 2014,

Considerando  a  Deliberação  n°032/2014  CEAS/PR  que  aprovou  as

indicações dos conselheiros para participarem do Seminário do Plano Decenal dos

Direitos da Criança e do Adolescente do Estado do Paraná,

Resolve:

Art.  1°  -  Pela  inclusão  do  nome  da  conselheira  Luciana  Franco  Silvestre,  na

relação de indicados do CEAS/PR para participarem do Seminário de Lançamento

do  Plano  Decenal  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente,  constante  na

Deliberação n°032/2014 CEAS/PR.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 29 de Maio de 2014

Inês Roseli Soares Tonello
Presidente CEAS/PR

         Resolução n°001/2014 Ad de referendum Publicada no DIOE n° 9217  de 30/05/2014